
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.07.2017                                       г. Мичуринск                                          № 1608

О внесении изменений в меры по реализации решения Мичуринского городско-
го Совета депутатов от 28.12.2016 № 198 «О бюджете города Мичуринска на
2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

В связи с необходимостью внесения изменений в меры по реализации ре-
шения Мичуринского городского Совета депутатов от 28.12.2016 № 198 «О
бюджете города Мичуринска на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 го-
дов» администрация города Мичуринска ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в меры по реализации решения Мичуринского городского Сове-
та депутатов от 28.12.2016 № 198 «О бюджете города Мичуринска
на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», утвержденные постано-
влением администрации города от 17.02.2017 № 406, следующие изменения:

в пункте 3.2 раздела 3:
абзац второй после слов «…других бланков строгой отчетности, учениче-

ских медалей,» дополнить словами «о выполнении работ по строительству (ре-
конструкции) зданий общеобразовательных организаций, объектов учреждений
социального обслуживания населения, объектов культуры,…»;

абзац четвертый после слов «…свыше 300 миллионов рублей,» дополнить
словами «(за исключением контрактов о выполнении работ по строительству
(реконструкции) зданий общеобразовательных организаций, объектов учрежде-
ний социального обслуживания населения, объектов культуры)…».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава города Мичуринска                                                                  А.Ю. Кузнецов



2

Первый заместитель главы
администрации города С.В. Родюков

Заместитель главы
администрации города                      Л.В. Воробьева

Начальник юридического управления
администрации города С.И. Ганьшина

Начальник финансового управления
администрации города М.А. Макаров

Исполнитель
Макаров М.А.
5-32-23

Контроль
Скрылева Г.В.




